
Chráněné

Rámcová smlouva o poskytnutí finančních prostředků na kompenzační opatření

dle §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "Smlouva")

uzavřená mezi:

Severočeské doly a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Chomutov, Boženy Němcové 5359, 430 01
49901982
CZ699005746

zastoupena: - člen představenstva
- člen představenstva

kontaktní osoby:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 495
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 4 4
Fakturační adresa: Severočeské doly a.s., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava - pro faktury v listinné

podobě nebo fakturace@sdas.cz - pro faktury v elektronické podobě

(dále též jen "Poskytovatel")

Město Bílina
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoby:

Bílina, ul. Břežánská 50/4, PSČ 41831
00266230
CZ00266230
Česká spořitelna, a. s. - pobočka Bílina, č.ú
Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou - starostkou města Bíliny

(dále též jen "Příjemce")

(Poskytovatel a Příjemce společně dále též "Smluvní strany", jednotlivě též "Smluvní strana")

Preambule

S ohledem na skutečnost, že přílohou rozhodnutí Krajského úřadu ze dne 21. 6. 2021, č.j.
KUUK/082515/2021/ZPZ (dále jen "Rozhodnutí") je Plán provádění kompenzačních opatření pro Lom
Bílina pro období let 2019 - 2035, vyplývá z Rozhodnutí tato povinnost Poskytovatele: jako kompenzační
opatření převést do 31.12.2022 do obecních rozpočtů obcí částku 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun
českých) na každou žádost o dotaci na výměnu starého zdroje vytápění nemovitosti určené k bydlení za
nový zdroj vytápění, podanou vlastníkem či spoluvlastníkem nemovitosti určené k bydlení v rámci
programu "Pomáháme kraji", a to za předpokladu, že náklady na výměnu starého zdroje vytápění za nový
zdroj vytápění již byly žadatelem vynaloženy počínaje dnem 31.7.2019, příp. je žadatel vynaloží a jejich
vynaložení doloží příslušné obci nejpozději do 30.6.2023, to vše za podmínek dále podrobně stanovených
v rámcové smlouvě mezi příslušnou obcí a Poskytovatelem. Územní působnost programu "Pomáháme
kraji" je dle Rozhodnutí stanovena pro katastrální území nacházející se v Ústeckém kraji, konkrétně: k.ú.
Bílina (okres Teplice) - č. 604208, k.ú. Bílina-Újezd (okres Teplice) - č. 604283, k.ú. Břešťany (okres Teplice)
-č. 614858, k.ú. Břežánky (okres Teplice) - 614866, k.ú. Chudeřice u Bíliny (okres Teplice) - č. 604348, k.ú.
Jenišův Újezd (okres Teplice) - č. 658472, k.ú. Braňany (okres Most) - č. 609005, k.ú. Kaňkov (okres Most)
- č. 609013, k.ú. Duchcov (okres Teplice) - č. 633712, k.ú. Hrdlovka (okres Teplice) - č. 798673, k.ú. Liptice
(okres Teplice) - č. 684821, k.ú. Ledvice (okres Teplice) - č. 679844, k.ú. Lom u Mostu (okres Most) - č.
686573, k.ú. Loučná u Lomu (okres Most) - č. 686590, k.ú. Mariánské Radčice(okres Most) - č. 691691,
k.ú. Libkovice u Mostu (okres Most) - č. 682969, a k.ú. Chotějovice (okres Teplice) - č.760331.

1



V rámci programu "Pomáháme kraji" bude dotace do obecních rozpočtů obcí poskytnuta na maximálně
100 žádostí, přičemž v případě, kdy nový zdroj vytápění nemovitosti určené k bydlení bude vytápět více
než jednu nemovitost určenou k bydlení, bude částka 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých)
do obecního rozpočtu příslušné obce poskytnuta pouze jedenkrát, a to na nejdříve podanou žádost.

Smluvní strany deklarují společný zájem na podpoře ekologizace zdrojů vytápění na území Příjemce
a uzavírají tak Smlouvu, přičemž obdobnou smlouvu (dále jen "Obdobná smlouva") uzavírá Poskytovatel
také s dalšími obcemi uvedenými v odst. 1.2. Smlouvy (dále jen "Další obce"). V souvislosti s tím bude
Příjemce jakož i Další obce administrovat program "Pomáháme kraji", v jehož rámci zajistí každá obec pro
zdroje vytápění na svém katastrálním území sběr příslušných žádostí vč. příslušných příloh definovaných
Smlouvou (dále jen "Žádost") od fyzických osob, které vlastní či alespoň spoluvlastní dotčenou nemovitou
věc určenou k bydlení (dále jen "Žadatelé, jednotlivě jen "Žadatel""). Příjemce při splnění podmínek
vymezených Smlouvou následně požádá Poskytovatele o poskytnutí účelově vázané dotace na účet
Příjemce, kterou následně vyplatí Žadateli, příp. přímo subjektu zajišťujícímu pro Žadatele výměnu starého
zdroje vytápění za nový.

I.
Předmět Smlouvy

1.1. V rámci programu "Pomáháme kraji" Poskytovatel poskytne Příjemci účelovou dotaci na pořízení
nového zdroje vytápění ve výši 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) na Žadatele
za podmínek uvedených ve Smlouvě (dále jen "Dotace"), to vše do celkového finančního limitu
10.000.000 Kč (slovy: deset miliónů korun českých), za Příjemce a Další obce. Příjemce následně
poukáže Dotaci příslušnému Žadateli.

I
1.2. Příjemce bere na vědomí, že Obdobnou smlouvu uzavírá Poskytovatel s těmito Dalšími obcemi:

Ledvice, Světec (území obecní části Chotějovice), Duchcov, Braňany, Lom. V rámci programu
"Pomáháme kraji" tak Poskytovatel poskytne Dotaci také Dalšímobcím, a to na základě Obdobných
smluv.

1.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání celkového finančního limitu na Dotace v částce
10000000 Kč (slovy deset miliónů korun českých), nejpozději však do 31.12.2022. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany uvádějí, že po 31.12.2022 nebude Poskytovatel vyplácet Příjemci
Dotace.V souvislosti s tím si Smluvní strany sjednaly nejzazšítermín, do kdy je možné zasílatŽádosti
do datové schránky Poskytovatele dle odst. 111.2. Smlouvy - a to do 31.10.2022, přičemž později
doručenou Žádost není Poskytovatel povinen hodnotit a nemusí tak být na jejím základě Příjemci
poskytnuta Dotace.

II.
Podmínky pro poskytnutí Dotace

11.1. Dotace bude poskytnuta na pořízení nového zdroje vytápění pro nemovitost určenou k bydlení,
která se nachází na některém z katastrálních území uvedených vodst. 11.5. Smlouvy, a s tím
související náklady (dále jen "Způsobilé náklady"), přičemž za pořízení nového zdroje vytápění
Smluvní strany považují:

a) výměnu kotle na hnědé uhlí za kombi kotel umožňující spalovat tuhá paliva (uhlí, dřevo, pelety),

b) výměnu kamen (v případě jejich používánípro vytápění všechobytných prostor rodinného domu)
na hnědé uhlí za kombi kotel umožňující spalovat tuhá paliva (uhlí, dřevo, pelety), nebo

c) náhradu lokálního vytápění hnědým uhlím za dodávku tepla prostřednictvím soustavy
zásobovánítepelnou energií

(dále jen "Nový zdroj vytápění"). Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že pro jednu
nemovitost určenou k bydlení lze poskytnout Dotaci jen pro jeden Nový zdroj vytápění a dále,
že v případě, kdy Nový zdroj vytápění nemovitosti určené k bydlení bude vytápět více než jednu

2

Chráněné



Chráněné

nemovitost určenou k bydlení, bude Dotace poskytnuta dotace pouze jedenkrát, a to na dříve
podanou Žádost vyhovující podmínkám Smlouvy.

11.2. Nový zdroj vytápění musí splňovat parametry definované:

a) nařízením Komise (EU) 2015'/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí smermce
Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá
paliva nebo

b) nařízením Komise (EU) 2015/1185 ze dne 24. dubna 2015, kterým se provádí směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign lokálních
topidel na tuhá paliva.

I
11.3. Za Způsobilé náklady Smluvní strany považují náklady, které byly počínaje dnem 31.7.2019 uhrazeny

Žadatelem na pořízení Nového zdroje vytápění včetně nákladů na jeho instalaci a v souvislosti s tím
vyvolané stavební úpravy (palivové cesty, spalinové cesty), nezbytnou regulaci a měření, otopnou
soustavu a připojení na stávající soustavu zásobování tepelnou energií. Případné zálohové platby
provedené Žadatelem na úhradu Způsobilých nákladů, které byly uhrazeny před 31.7.2019, Smluvní
strany nepovažují za Způsobilé náklady. V případě, kdy Žadatel Způsobilé náklady dosud nevynaložil,
popř. je nevynaložil všechny, budou za Způsobilé náklady považovány náklady, jejichž vynaložení
Žadatel doložil Příjemci nejpozději do 30.6.2023 a Žadatel je uhradil za účelem uvedeným ve větě
prvé tohoto odstavce.

11.4. Žadatelem může být pouze osoba, která je vlastníkem či spoluvlastníkem nemovitosti určené
k bydlení v rámci které za podmínek stanovených touto Smlouvou byly či budou vynaloženy
Způsobilé náklady.

11.5. Nemovitosti určená k bydlení, v rámci které za podmínek stanovených touto Smlouvou byly či budou
vynaloženy Způsobilé náklady, se musí nacházet na některém z těchto katastrálních území:
k.ú. Bílina, k.ú. Bílina-Újezd, k.ú. Chudeřice u Bíliny.

III.
Postup při realizaci programu "Pomáháme kraji"

111.1. Příjemce uverejm pro katastrální území uvedená v odst. 11.5. Smlouvy podmínky programu
"Pomáháme kraji" (dále jen "Program"), v jehož rámci bude s jednotlivými Žadateli uzavírat smlouvy
o poskytnutí dotace (dále jen "Smlouva o poskytnutí dotace") do maximální výše 100.000 Kč (slovy:
jedno sto tisíc korun českých) na veškeré Způsobilé náklady. Součástí podmínek Programu bude
formulář Žádosti vč. jeho příloh - tj.:

• výčet doporučené fotodokumentace k Žádosti (k použití, pokud ke dni podání Žádosti nedošlo
k realizaci výměny starého zdroje vytápění za Nový zdroj vytápění),

• výčet doporučené fotodokumentace prokazující realizaci výměny (k použití, pokud ke dni podání
Žádosti došlo k výměně starého zdroje vytápění za Nový zdroj vytápění, vč. veškerých dalších prací
ve smyslu Způsobilých nákladů),

• formulář plné moci k podání Žádosti (k použití, pckud bude Žadatel zastoupen),
• formulář souhlasu manžela/manželky s podáním Žádosti v případě společného jmění manželů

(k použití, pokud je nemovitost určená k bydlení či podíl na ní ve společném jmění manželů),
• formulář souhlasu spoluvlastníka většinového nebo polovičního podílu k nemovitosti určené

k bydlení s podáním Žádosti (k použití, pokud Žadatel sám či v rámci společného jmění manželů
nevlastní více jak polovinu nemovitosti určené k bydlení),

• formulář čestného prohlášení o bezdlužnosti a bezúhonnosti Žadatele, podepsaný ke dni, kdy
Žadatel podává Žádost (k použití, kdy Žadatel dosud veškeré Způsobilé náklady nevynaložjl)

• a položkový rozpočet k Žádosti/závěrečné vyúčtování po realizaci.

Žadatel jako přílohu k Žádosti vždy též doloží výpis z katastru nemovitostí prokazující, že je vlastníkem,

3



či spoluvlastníkem příslušné nemovitosti určené k bydlení (ke dni kdy Žadatel u Příjemce podává
Žádost nebude výpis z katastru nemovitostí starší, než 1 měsíc).

V případě, že Žadatel již veškeré Způsobilé náklady prokazatelně vynaložil, doloží dle podmínek
Programu k Žádosti též:

• kopii smlouvy mezi Žadatelem a subjektem, zajišťujícím v daném případě dodávku Nového
zdroje vytápění a související práce pro Žadatele (dále jen "Dodavatel"),

• protokol o uvedení Nového zdroje vytápění do trvalého provozu (lze nahradit prohlášením
Dodavatele či revizního technika, že Nový zdroj vytápění byl uveden na konkrétní adrese
a konkrétního data do provozu),

• doklad o likvidaci (starého) kotlovéhojkamnového tělesa (lze nahradit čestným prohlášením
Žadatele),

• výpis z účtu či jiný doklad prokazující vynaložení veškerých Způsobilých nákladů,
• příslušný daňový doklad - fakturajfaktury
• a namísto položkového rozpočtu před realizací výměny starého kotlovéhojkamnového tělesa

za Nový zdroj vytápění doloží Žadatel vyplněné závěrečné vyúčtování.

Předepsané a výše uvedené formuláře k přílohám Žádosti jsou přílohou č. 1 až č. 10 Smlouvy.

V případě, že Žadatel veškeré Způsobilé náklady dosud prokazatelně nevynaložil, bude součástí
Žádosti také:

• výpis z centrální evidence exekucí prokazující, že se Žadatelem jako s povinným není
vedeno exekuční řízení (ke dni kdy Žadatel u Příjemce podává Žádost nebude výpis
z centrální evidence exekucí starší, než 1 měsíc) a

• kopie smlouvy mezi Žadatelem a Dodavatelem,
• přičemž položkový rozpočet se dokládá v podobě před realizací výměny starého

kotlového tělesa za Nový zdroj vytápění.

111.2. Příjemce zajistí sběr Žádostí pro případ Nových zdrojů vytápění vybudovaných v nemovitostech
určených k bydlení nacházejících se na některém z katastrálních území uvedených v odst. 11.5.
Smlouvy. Každou Žádost poté Příjemce bez zbytečného odkladu naskenuje a jednotlivě zašle
do datové schránky Poskytovatele. Poskytovatel seřadí jednotlivé žádosti zaslané Příjemcem
a Obcemi podle data a hodiny přijetí do datové schránky Poskytovatele. V případě, kdy Příjemce
pošle do datové schránky Poskytovatele v rámci jedné datové zprávy více než jednu Žádost,
je Poskytovatel oprávněn všechny takto zaslanéŽádosti bez dalšího odmítnout.

111.3. Poskytovatel následně provede hodnocení Žádosti (dále jen "Hodnocení"), zda odpovídá
požadavkům sjednaným ve Smlouvě, resp. v Obdobných smlouvách po věcné stránce (přijatelnost
Nového zdroje vytápění, Způsobilost nákladů, poloha dotčené nemovitosti určené k bydlení), zda
byly spolu se Žádostí řádným způsobem doloženy veškeré požadované přílohy a zda (v případě, že
Žadatel veškeré Způsobilé náklady dosud nevynaložil) Žadatel doložil výpis z centrální evidence
exekucí dokládající, že se Žadatelem jako s povinným není vedeno exekuční řízení. V případě,
že Žadatel veškeré Způsobilé náklady dosud nevynaložil, prověří Poskytovatel v rámci Hodnocení
mj. skutečnost, zda se Žadatelem jako s dlužníkem není vedeno insolvenční řízení- v případě, že se
Žadatelem je jako s dlužníkem vedeno insolvenční řízení, může být Žádost Poskytovatelem vyřazena.
Hodnocení ve smyslu tohoto odstavce provede Poskytovatel do konce následujícího kalendářního
měsíce poté, co Příjemce doručí příslušnou Žádost do datové schránky Poskytovatele. V rámci
Hodnocení Poskytovatel též prověří, zda je Žadatel vlastníkem či spoluvlastníkem příslušné
nemovitosti užívané k bydlení, která se nacházív nějakém z katastrálních území uvedených v odst.
11.5. Smlouvy či zda Žadatel neučinil kroky, které by v rámci takové nemovitosti vedly ke změně
majetkových poměrů, které Žadatel doložil výpisem z katastru nemovitostí - v případě jakýchkoliv
pochybností ohledně vlastnického či spoluvlastnického práva Žadatele k dotčené nemovitosti
užívané k bydlení bude Žádost vyřazena. Vyřazena bude rovněž Žádost, kde Žadatel či spoluvlastník

4

Chráněné



Chráněné

dotčené nemovitosti užívané k bydlení, má vůči Poskytovateli či vůči některé z dceřiných společností
Poskytovatele dluh po splatnosti.

111.4. Poskytovatel v rámci Hodnocení vyřadí Žádosti, které požadavkům Smlouvy nevyhovují a vyrozumí
o tom bez zbytečného odkladu Příjemce, resp. Další obce. V případě vyřazení Žádosti vyrozumí
Příjemce Žadatele o důvodu jejího vyřazení, přičemž Příjemce následně vyrozumí o tomto důvodu
Žadatele, který může po odstranění vad, pro které byla Žádost vyřazena, podat Žádost znovu.
V pří'padě Žádostí, které Poskytovatel v rámci Hodnocení uzná jako vyhovující, učiní Poskytovatel
vůči Příjemci bez zbytečného odkladu výzvu k uzavření dílčí smlouvy (dále jen "Dílčí smlouvali), která
bude obsahovat závazek poskytnout Dotaci pro konkrétní Žádost(i). Nárok na poskytnutí Dotace
nevzniká Příjemci uzavřením Smlouvy, ale až uzavřením Dílčí smlouvy. Smluvní strana nemá dle
Smlouvy povinnost k uzavření Dílčí smlouvy.

111.5. Dotace dle Smlouvy a dle Obdobných smluv budou poskytovány pouze do celkového finančního
objemu 10.000.000 Kč za úhrn všech Žádostí, které vyhoví podmínkám uvedeným
ve Smlouvě/v Obdobných smlouvách a které budou ze strany Příjemce či Ostatních obcí doručeny
do datové schránky Poskytovatele. Pro poskytnutí Dotace na Žádost, která vyhovuje věcným
požadavkům Smlouvy (přijatelnost Nového zdroje vytápění, Způsobilost nákladů) je tak rozhodující
časové pořadí, v jakém byla Žádost doručena do datové schránky Poskytovatele. Příjemce si je tak
vědom skutečnosti, že Ostatní obce jsou rovněž oprávněny zasílat Poskytovateli Žádost(i) a čerpat
tak Dotaci(e) a celkový počet finančních prostředků poskytnutých Poskytovatelem Příjemci a
Ostatním obcím tak nepřekročí částku 10.000.000 Kč.

IIL6. Poskytovatel se zavazuje oznámit Příjemci na jeho žádost aktuální počet všech Žádostí, které jsou
dle Hodnocení vyhovující.

111.7. Po přijetí Dotace uzavře Příjemce se Žadatelem Smlouvu o poskytnutí dotace, na základě které bude
Žadateli poskytnuta na úhradu Způsobilých nákladů poskytnuta částka ve výši maximálně 100.000
Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). Výše částky poskytnuté Příjemcem dle Smlouvy o poskytnutí
dotace Žadateli bude odpovídat výši Způsobilých nákladů, avšak v případě, kdy veškeré Způsobilé
náklady přesáhnou v konkrétním případě částku 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých),
bude výše částky poskytnuté Příjemci Žadateli činit 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun
českých). V případě, že veškeré Způsobilé náklady nedosáhnou částky 100.000 Kč, bude Žadateli
dotace poskytnuta jen ve výši Způsobilých nákladů a ohledně zbylé části Dotace bude Příjemce
postupovat dle odst. 111.10. Smlouvy.

111.8. Příjemce zajistí, že Smlouva o poskytnutí dotace bude obsahovat tato ujednání:

a) povinnost Žadatele umožnit (pod sankcí vrácení veškerých peněžních prostředků poskytnutých
mu na základě Smlouvy o poskytnutí dotace) kontrolu za účelem ověření, zda došlo k vynaložení
Způsobilých nákladů, zejména pak k prohlídce Nového zdroje vytápění ze strany zástupců
Příjemce,

b) podmínkou pro peněžní plnění Žadateli bude vždy doložení smlouvy, na základě které již byla
či teprve bude pro Žadatele zajištěna výměna starého zdroje vytápění za Nový zdroj vytápění
(vč, případných dalších prací ve smyslu Způsobilých nákladů), ze které bude (případně
v kombinaci s doložením dalších dokumentů od Dodavatele) patrná výše veškerých Způsobilých
nákladů, které má Žadatel vynaložit/popř. je již vynaložil a doložení příslušného položkového
rozpočtu dle přílohy Č. 10 Smlouvy (v případě, že veškeré Způsobilé náklady dosud nevynaložil,
tak bez závěrečného vyúčtování);

5



c) v případě, že Žadatel před uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace již vynaložil veškeré Způsobilé
náklady, je podmínkou pro peněžní plnění Žadateli předložení těchto dokladů:

• příslušná smlouva s Dodavatelem,

• vyplněné závěrečné vyúčtování (po realizaci výměny starého kotlovéhojkamnového tělesa
za Nový zdroj vytápění - dle přílohy č. 10 Smlouvy,

• příslušný daňový doklad - faktura,

• doklad o zaplacení všech Způsobilých nákladů počínaje dnem 31.7.2019 (výpis
z účtujpříjmový doklad),

• protokol o uvedení Nového zdroje vytápění do trvalého provozu - dle přílohy č. 7 Smlouvy
(lze nahradit prohlášením Dodavatele či revizního technika, že Nový zdroj vytápění byl
uveden na konkrétní adrese a konkrétního data do provozu), doklad o likvidaci (starého)
kotlovéhojkamnového tělesa - dle přílohy č. 8 Smlouvy (lze nahradit čestným prohlášením
Žadatele)

• a fotodokumentace prokazující realizaci výměny starého zdroje vytápění za Nový zdroj
vytápění (vč. veškerých případných dalších prací ve smyslu Způsobilých nákladů) -
dle přílohy č. 6 Smlouvy;

d) v případě, že Žadatel před uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace dosud nevynaložil veškeré
Způsobilé náklady (příp. vynaložil jen jejich část), bude ve Smlouvě o poskytnutí dotace sjednána
povinnost Žadatele poskytnout nejpozději do 30.6.2023 (pod sankcí vrácení veškerých peněžních
prostředků poskytnutých mu na základě Smlouvy o poskytnutí dotace) Příjemci doklady
prokazující vynaložení Způsobilých nákladů, a to:

• příslušný daňový doklad,

• doklad o jeho zaplacení (výpis z účtujpříjmový doklad),

• fotodokumentaci prokazující realizaci výměny starého zdroje vytápění za Nový zdroj
vytápění (vč. veškerých případných dalších prací ve smyslu Způsobilých nákladů), a to dle
přílohy č. 6 Smlouvy),

• protokol o uvedení Nového zdroje vytápění do trvalého provozu (dle přílohy č. 7 Smlouvy),

• doklad o likvidaci (starého) kotlovéhojkamnového tělesa (dle přílohy č. 8 Smlouvy) a

• vyplněné závěrečné vyúčtování (po realizaci výměny starého kotlovéhojkamnového tělesa
za Nový zdroj vytápění) - dle přílohy č. 10 Smlouvy;

-
e) prohlášení Žadatele, že ohledně jeho majetku není vedeno insolvenční ani exekuční řízení,

s oprávněním Poskytovatele od Smlouvy o poskytnutí dotace odstoupit, pokud by některá taková
skutečnost nastala (prohlášení Žadatele dle tohoto písmo není ve Smlouvě o poskytnutí dotace
nutné uvádět, pokud Žadatel doložil veškeré podklady dle písmo c) tohoto odstavce);

f) prohlášení Žadatele, že je vlastníkemjspoluvlastníkem nemovitosti určené k bydlení, v jejímž
rámci bylyjbudou vynaloženy Způsobilé náklady, s oprávněním Poskytovatele od Smlouvy
o poskytnutí dotace odstoupit, pokud by takové prohlášení nebylo pravdivé;

g) v případě, kdy Žadatel před uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace dosud nevynaložil veškeré
Způsobilé náklady (příp. vynaložil jen jejich část), bude (pod sankcívrácení veškerých peněžních
prostředků poskytnutých Žadateli na základě Smlouvy o poskytnutí dotace) sjednána povinnost
Žadatele do okamžiku řádného doložení nepřevádět vlastnickéjspoluvlastnické právo
k nemovitosti určené k bydlení, v jejímž rámci má Žadatel vynaložit Způsobilé náklady, a to až

6

Chráněné-



Chráněné

do 90 dnů od okamžiku, nežŽadatel řádně doloží Příjemci veškeré doklady prokazující vynaložení
Způsobilých nákladů ve smyslu písmo d) tohoto odstavce.

Výčet doporučené fotodokumentace prokazující realizaci výměny starého zdroje vytápění za Nový
zdroj vytápění (vč. veškerých případných dalších prací ve smyslu Způsobilých nákladů) je uveden
v příloze č. 6 Smlouvy.

111.9. Příjemce se zavazuje Poskytovateli oznámit na jeho žádost informaci o plnění jednotlivých Smluv
o poskytnutí dotace, zejm. pak informaci o prokazatelně realizovaných výměnách starého kotle za
Nový zdroj vytápění, informaci o porušení Smlouvy o poskytnutí dotace ze strany Žadatele
či informaci o výsledku provedené kontroly ve smyslu odst. 111.8. písmo a) Smlouvy.

111.10. V případě, kdy Žadatel na základě Smlouvy o poskytnutí dotace (vč. jejího případného dodatku
v případě postupu dle odst. 111.11 Smlouvy) obdrží od Příjemce částku nižší než 100.000,- Kč (slovy:
jedno sto tisíc korun českých), použije Příjemce nevyčerpanou část Dotace v prvé řadě na pokrytí
nákladů, které Příjemci vzniknou v souvislosti s administrací Žádostí. Nevyčerpanou část Dotace
může Příjemce použít též ke zlepšení úrovně životního prostředí na katastrálních území uvedených
v odst. 11.5. Smlouvy (např. výsadba stromů atd.).

111.11. Jestliže Žadatel bude dle Smlouvy o poskytnutí dotace čerpat částku nižší než 100.000,- Kč (slovy:
jedno sto tisíc korun českých)a následně má vynaložit/vynaloží další Způsobilé náklady, jejichž výše
mu nebyla v době uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace známa, může mu Příjemce poskytnout
doplatek dotace do celkové výše Žadatelem přijaté částky 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun
českých), přičemž Příjemce a Žadatel budou v takovém případě postupovat obdobně dle odst. 111.8.
Smlouvy. Žadatel v takovém případě nepodává další Žádost, která je předmětem Hodnocení
ze strany Poskytovatele.

111.12. V případě, kdy bude mít Žadatel povinnost vrátit Příjemci peněžní prostředky, které mu Příjemce
poskytl na základě Smlouvy o poskytnutí dotace, bude Příjemce ohledně dalšího využití takto
vrácených/vymožených peněžních prostředků postupovat způsobem uvedeným v odst. 111.10.
Smlouvy pro nevyčerpanou část Dotace.

IV.
Etické principy a compliance audit

IV.l. Společnosti Skupiny ČEZ, do které Poskytovatel patří, ve svém podnikání prosazují strategii
udržitelného rozvoje, jejíž nedílnou součástí jsou i zásady etického podnikání. Stejná očekávání
spojují i se svými smluvními partnery. K naplnění této strategie a zásad uplatňuje Společnost
odpovídající postupy kontroly a ověřování. Z tohoto důvodu se Příjemce zavazuje dodržovat
povinnosti sjednané v "Závazku etického chování", který je uveden na www.sdas.cz v sekci
Společnost/Nákup/Etika. Společnost je oprávněna provést sama nebo prostřednictvím společnosti
ze Skupiny ČEZ prověření dodržování povinností stanovených v "Závazkuetického chování" (dále jen
,,Audit"). Příjemce se za podmínek v tomto čI. Smlouvy stanovených zavazuje umožnit provedení
Auditu. Audit bude prováděn pouze zaměstnanci společností ze Skupiny ČEZ.

IV.2. Cílem Auditu je formalizované zjištění, případně ověření, schopnosti Příjemce v rámci Smlouvy
zajistit dodržení souladu vlastních činností s příslušnými právními a etickými normami a povinnostmi
sjednanými v "Závazku etického chování", především v oblastech se zvýšeným rizikem jejich
porušení. Předmětem Auditu bude nastavení systému řízení a kontrol Příjemce pro takové oblasti,
resp. existence a využívání určitých postupů a nástrojů. Základní metodou Auditu bude zjišťování,
zpravidla formou dotazníku, rozšířenou formou Auditu bude ujišťování, zpravidla formou cílené
komunikace případně dokladování skutečností k vyhodnocení úrovně rizik a jejich prevenci. Externí
metodou Auditu bude ověřování, zpravidla formou osobních jednání se zaměstnanci a nahlížení do
vybraných dokumentů a záznamů v objektech Příjemce.

IV.3. Společnost se zavazuje předem informovat Příjemce o provedení Auditu v nezbytném rozsahu, a to
v případě ověřování nejméně 3 pracovní dny předem. V této informaci Společnost uvede, jaké

7



činnosti budou ověřovány, v jakém rozsahu a jaká data mají být osobě provádějící Audit
zpřístupněna nebo poskytnuta.

IV.4. Příjemce se zavazuje poskytnout osobám provádějícím Audit součinnost nutnou k jeho provedení
v rozsahu stanoveném v informaci dle předchozího odst. Smlouvy, zejm. umožnit osobám
provádějícím Audit metodou ověřování vstup do svých prostor a poskytnout potřebné informace a
podklady pro provedení Auditu.

IV.s. Osoba, která bude provádět Audit metodou ověřování, je povinna dodržovat veškerá bezpečnostní
opatření Příjemce, se kterými bude seznámena a obecně platné předpisy BOZP. Tato osoba je
současně v plném rozsahu vázána povinností mlčenlivosti ve smyslu ustanovení Smlouvy.

IV.6. Závazky Smluvních stran ohledně Auditu trvají do ukončení ostatních závazků vzniklých ze Smlouvy.

V. 
Ukončení Smlouvy

V.l. Smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou Smluvních stran;

b) uplynutím doby, na kterou byla sjednána;

c) písemnou výpovědí Smluvní strany bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která
začne běžet dnem doručení výpovědi druhé Smluvní straně; nebo

d) odstoupením, pokud Smluvní strana neplní řádně povinnosti dle Smlouvy, byla na tuto
skutečnost druhou Smluvní stranou upozorněna a nezjednala nápravu ani v dodatečně
poskytnuté přiměřené době.

V.2. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé Smluvní straně.

VI.
Ostatní ujednání

VI.1. Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanovení Smlouvy stalo zdánlivým, neplatným,
nevymahatelným nebo neúčinným, tato zdánlivost, neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost
takového ustanovení nebude mít vliv na zbývající ustanovení Smlouvy, pokud z povahy tohoto
ustanovení nebo z jeho obsahu nevyplývá, že zdánlivé, neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy
stane zdánlivým, neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, zahájí smluvní strany jednání
za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závaznýchprávních předpisů Českérepubliky.

V1.2. Smluvní strany komunikují prostřednictvím příslušných kontaktních osob uvedených v záhlaví
Smlouvy a komunikují prostřednictvím elektronické pošty, nestanovi-li Smlouva jinak. V případě, že
standardní způsob předávání informací (elektronická pošta) v daném termínu selže, je Příjemce
povinen doručit podklady v požadovaném termínu jiným náhradním způsobem, dohodnutým
s Poskytovatelem (např. poštou). Změny kontaktních osob uvedených v záhlaví Smlouvy budou
prováděny jednostranným písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, a to
bezodkladně po každé takovéto změně a nepodléhají povinnosti uzavřít písemný dodatek
ke Smlouvě. Za písemnou formu pro shora uvedené účely se považuje také oznámení učiněné
v elektronické formě, jenž nemusí být opatřeno kvalifikovanou elektronickou pečetí nebo značkou.

V1.3. Na náhrady škod se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku, nevyplývá-Ii ze Smlouvy
jinak.

V1.4. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen I/ZZ0Ú"), a s Nařízením

8

Chráněné

•



Chráněné

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále jen "Nařízení"). Budou
li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím účelem
smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s čI. 28 odst. 3 Nařízení a se ZZOÚ.

V1.5. Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Bílina č. 118 ze dne 05.05.2021.

V1.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si při
sjednávání Smlouvy vymezily informace (např. obchodní tajemství), které jsou z povinnosti
uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty. Tyto informace jsou ve Smlouvě podtrženy,
či jinak vhodně zvýrazněny, pokud si je Smluvní strany nevymezily jiným způsobem.

V1.7. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany si ujednaly, že dnem nabytí účinnosti
Smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá jejich předchozí ústní a písemná ujednání stran
předmětu Smlouvy.

V1.8. Poskytovatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu po jejím podpisu, vymezení informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím
registru smluv vyjmuty, a anonymizaci Smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

VII.
Závěrečná ujednání

VII.1 Jakékoliv změny Smlouvy lze učinit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou
za dodatek Smlouvy výslovně označené a podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran, pokud
není ve Smlouvě uvedeno jinak.

V11.2. Veškeré spory vznikající ze Smlouvy, včetně sporů ze vztahů se Smlouvou souvisejících, se Smluvní
strany zavazují řešit nejprve smírnou cestou. Nedojde-Ii ke smírnému vyřešení sporu do 30 dnů ode
dne, kdy byl předmět sporu oznámen druhé ze Smluvních stran, jsou Smluvní strany oprávněny
takový spor předložit výhradně místně příslušnému soudu České republiky dle sídla Poskytovatele.

V11.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každý s platností originálu, z nichž Příjemce obdrží
1 vyhotovení a Poskytovatel 1 vyhotovení.

VII.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 formulář Žádosti

Příloha č, 2 výčet doporučené fotodokumentace k Žádosti
Příloha č. 3 formulář plné moci k podání žádosti o dotaci v rámci Programu
Příloha č. 4 formulář souhlasu manžela/manželky s podáním Žádosti v případě společného jmění

manželů
Příloha č, 5 formulář souhlasu spoluvlastníka většinového nebo polovičního podílu k nemovitosti

určené k bydlení s podáním Žádosti
Příloha č, 6 výčet doporučené fotodokumentace prokazující realizaci výměny

Příloha č. 7 protokol o uvedení Nového zdroje vytápění do trvalého provozu
Příloha č. 8 doklad o likvidaci (starého) kotlového/kamnového tělesa
Příloha č. 9 formulář čestného prohlášení o bezdlužnosti a bezúhonnosti Žadatele

l .

Příloha č, 10 - položkový rozpočet k Žádosti/závěrečné vyúčtování po realizaci

9



Poskytovatel:

V Chomutově dne: 2.0. 'f. 2az.1 
Příjemce:

V Bílině dne:
I 1 -07- ZUl1

Mgr. ZuzanaSchwarz Bařtipanova
starostka
město Bílina

10 

Chráněné



Chráněné

Příloha č.l formulář Žádosti

ŽÁDOST O DOTACI V PROGRAMU POMÁHÁME KRAJI

Žadatel
Jméno
Přijmení
Titul
Datum narození
Trvale bytem (ulice, č. p., obec, PSČ)
Telefon

Místo realizace
Ulice
Číslo popisné/číslo orientační
Obec
PSČ
Katastrálníúzemí
Číslo parcely, na níž se rodinný
dům/bytová jednotka nachází

Stávající zdroj vytápění /

Typové označení kotle/kamen
Jmenovitý tepelný výkon kotle/kamen
(kW)
Celkový výkon v případě nahrazovánívíce
zdrojů tepla (kW)
Výrobní číslo kotle/kamen
Rokvýroby

Dodavatel kotle/KPS

Nový zdroj vytápění
Typové označení kotle/KPS
Jmenovitý tepelný výkon kotle/KPS(kW)
Výrobce kotle/KPS

Cel kove naklady dle pOlozkoveho
rozpočtu Náklady vč. DPH v Kč

nový zdroj tepla
otopná soustava
úprava spalinových cest
úprava kotelny
akumulační nádoba

I přípojka SZTE
Datum a podpis žadatele:
Vysvětlivky
KPS - kompaktní předá vad stanice
SZTE - soustava zásobování tepelnou energií

11



Příloha Č. 2 výčet doporučené fotodokumentace k Žádosti

Chráněné

Doporučená fotodokumentace k žádosti o dotaci

Čelní pohled na stávající kotel/všechna nahrazovaná
kamna

Detailní pohled na připojení stávajícího
kotle na otopnou soustavu a kouřovod

Detailní pohled na výrobní štítek
stávajícího kotle/nahrazovaných kamen

12 



Chráněné

Příloha Č. 3 formulář plné moci k podání žádosti o dotaci v rámci Programu

PLNÁ MOC
Já,
jméno a příjmení
narozen/a .
trvale bytem .
číslo O. P .
(dálejen "zmocnitelfl)

uděluji

1. (v případě fyzické osoby)
jméno a příjmení
narozené/mu .
trvale bytem .
číslo O. P .

2. (v případě právnické osoby)
obchodní firma právnické osoby a zkratka určující právní formu se
sídlem ,
jednající ,
IČ: , zapsaná vobchodním rejstříku vedeném soudem v
........................ , pod sp. zn .
(dále jen "zmocněnecfl)

tuto

PLNOU MOC

k podání žádosti o dotaci v rámci programu "Pomáháme kraji".

v dne .

podpis zmocnitele

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám.

V dne .

podpis zmocněnce
(v případě právnických osob podpis
statutárního orgánu dle způsobu

jednání za společnost

13



Chráněné'

Příloha č. 4
manželů

formulář souhlasu manžela/manželky s podáním Žádosti v případě společného jmění

SOUHLAS MANŽELA/MANŽELKY 1

V PŘíPADĚ SPOLEČNÉHO JMĚNí MANŽELŮ (SJM)
s podáním žádosti o dotaci na výměnu zdroje tepla z dotačního programu "Pomáháme kraji" a s realizací

všech souvisejících opatření
1. MANZEl/MANZElKA
Jméno
Příjmení
Titul
Datum narození
Trvale bytem (ulice, č. p., obec, PSČ)
Telefon

2. MíSTO REALIZACE (identifikace rodinného domu/bytové jednotky v SJfv1, kde bude realizována výměna
zdroje tepla o případná související opatieni, a parcely ve společném jmění manželů, no níž se daná nemovitost
nachází)
Číslo listu vlastnictví rodinného domu

Číslo listu vlastnictví bytové iednotkl
Vlastnický podíl SJM na rodinném
domě
Vlastnický podíl SJM na bytové
iednotce2

Ulice
Číslo popisné/číslo orientační
Obec
PSČ
Katastrální území
Číslo parcely, na níž se rodinný
dům/bytová jednotka nachází

Jako spoluvlastník nemovitosti určené k bydlení specifikované v části 2. tohoto formuláře,
který/ou vlastním ve společném jmění manželů, souhlasím s podáním žádosti o dotaci na
výměnu zdroje tepla a v případě přidělení dotace s realizací všech opatření spojených s
výměnou zdroje tepla.

3. DATUM A PODPIS
I MANŽELA/MANŽELKY 1 Datum

Podpis

1 Nehodící se škrtněte
2 Pokudje relevantní

14 



Chráněné

Příloha č, 5 formulář souhlasu spoluvlastníka většinového nebo polovičního podílu k nemovitosti
určené k bydlení s podáním Žádosti

SOUHLAS SPOLUVLASTNíKA VĚTŠINOVÉHO NEBO POLOViČNíHO
, _.I" o

PODILU K NEMOVITOSTI URCENE K BYDLENI (RODINNY DUM,
BYTOVÁ JEDNOTKA)

s podáním žádosti o dotaci na výměnu zdroje tepla z dotačního programu "Pomáháme kroji" a s realizací
všech souvisejících opatření

1. SPOLUVLASTNíK

~méno

Příjmení

Titul

Datum narození

Trvale bytem (ulice, č. p., obec, PSČ)

Telefon

2. MíSTO REALIZACE(identifikace nemovitosti určené k bydlení, kde bude realizována výměna zdroje tepla
a další související opatření)

Číslo listu vlastnictví bytové
jednotky/rod. domu

Vlastnický podíl na nemovitosti

Číslo parcely, na níž se příslušná
stavba nachází )

Ulice

Číslo popisné/číslo orientační

Obec

PSČ

Katastrální území

Jako spoluvlastník nemovitosti určené k bydlení specifikované v části 2. tohoto formuláře
souhlasím s podáním žádosti o dotaci na výměnu zdroje tepla a v případě přidělení dotace
s realizací všech opatření spojených s výměnou zdroje tepla.

3. DATUM A PODPISSPOlUVlASTNíKA BYTOVÉJEDNOTKY

I Datum

15 



Příloha č. 6 Výčet doporučené fotodokumentace prokazující realizaci výměny

Doporučená fotodokumentace k doložení realizace projektu na obec

Čelní pohled na nový zdroj tepla

Detailní pohled na připojení nového zdroje tepla na
otopnou soustavu a případně kouřovod

Detailní pohled na výrobní štítek nového zdroje
tepla

16 

z:
Chráněné



Chráněné

Příloha Č. 7 Protokol o uvedení Nového zdroje vytápění do trvalého provozu

Protokol o uvedení zdroje tepla do trvalého provozu
(vystavuje právnická nebo fyzická osoba, která provedla instalaci a zprovoznění nového zdroje tepla)

Zhotovitel: ,
se sídlem: .
IČ/DIČ: ,

Objednatel: .
trvale bytem: ~ .

Jako zhotovitel tímto potvrzuji. že byl výše uvedenému objednateli v nemovitosti na adrese:

nainstalován nový zdroj tepla (název, typové označeni, výkon)
................................................................................... ~ .
a že byl tento zdroj tepla po provedení veškerých předepsaných zkoušek, při nichž nebyly zjištěny
žádné závady, uveden do trvalého provozu. Objednatel obdržel návod k obsluze s řádně vyplněným
záručním listem a byl seznámens obsluhou a údržbou nového zdroje tepla, bezpečnostními pokyny
a záručními podmínkami.

Datum uvedení zdroje tepla do trvalého provozu: .

Razítkoa podpis zhotovitele, tj. právnické Datum a podpis objednatele (žadatele o
nebo fyzické osoby, která provedla dotaci)
instalaci! zprovoznění nového zdroje
tepla

Přílohy:
Kopie dokladu o proškolení právnické nebo fyzické osoby (firmy), která provedla zprovoznění
nového zdroje tepla, výrobcem zdroje tepla (osvědčení,certifikát aj.) nebo kopie jiného obdobného
oprávnění

17



Příloha Č. 8 Doklad o likvidaci (starého) kotlového/kamnového tělesa

Doklad o likvidaci kotlového/kamnového tělesa

Vlastník kotle určeného k likvidaci:

Jméno Příjmení

Ulice Číslo popisné (číslo evidenční)

Obec PSČ

Typové označení Jmenovitý tepelný

kotle/kamen výkon kotle/kamen
(kW)

Výrobní číslo Rok výroby
kotle/kamen

Datum Podpis .

Identifikace subjektu likvidujícího kotlové těleso/kam nová tělesa:

Název firmy, sídlo (adresa), PSČ IČO

Provozovna* IČZ

..........................
Hmotnost kotlového tělesa určeného k likvidaci kg

Datum Razítko a podpis .

* Oprávněnost provozovny k likvidaci kotlového tělesa lze ověřit v internetové aplikaci Registr zařízení https://isoh.mzp.czl. kdeje možné
přes pole Registr zařízení a spisů přejít do Aplikace registr zařízení a spisů. Po výběru Vyhledávání zařízení a zadáníbližší specifikace (např.
vyplnění pole kraj, obec, ORP) je nutné vyplnit pole Přijímaný odpad. Přes ikonu Otevřít seznamje třeba zvolit požadovaná katalogová
čísla (1602 14, 1601 17, 170405 nebo 2001 40) a následně se přes pole Vyhledat vygenerují jednotlivé provozovny. Pokud má
provozovatel zařízení uvedena dle platného Katalogu odpadů katalogová čísla 160214 vyřazená zařízení nebo 1601 17 železné kovy
nebo 17 04 05 železo a ocel nebo 20 01 40 kovy, všechny pod kategorií "O", tzv. ostatní odpad, je oprávněn vydat majiteli vyřazeného
kotle/kamen doklad o likvidaci.

18

Chráněné'



Chráněné

Příloha č. 9 formulář čestného prohlášení o bezdlužnosti a bezúhonnosti Žadatele

Čestné prohlášení o bezdlužnosti a bezúhonnosti

Žadatel:

Jméno a příjmení: : .

datum narození: : .

Trvale bytem: ~ .

Kontaktní tel.: e-mail: .

Prohlašuji, že k níže uvedenému dni:

1. nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám po lhůtě
splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.);

2. nejsem v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

3. na můj majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, nebyl zamítnut návrh na
prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku, dle zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění
pozdějších předpisů;

4. není proti mně veden výkon rozhodnutí dle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění '
pozdějších předpisů, ani proti mně není vedeno exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu,
ve znění pozdějších předpisů;

5. jsem nebylja pravomocně odsouzena za trestný čin podvodu, podplácení, účasti na zločinném spolčení,
legalizace výnosů z trestné činnosti nebo za jinou nezákonnou činnost. Případné změny výše uvedených
skutečností se zavazuji neprodleně oznámit příjemci tohoto čestného prohlášení.

v dne: .

Podpis: .

19



Chránéné'

Příloha č. 10 - Položkový rozpočet k Žádosti/závěrečné vyúčtování po realizaci
POLOŽKOVÝ ROZPOČET K ŽÁDOSTI O DOTACI/ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNí PO REALIZACI

Žadatel:
Specifikace nákladů na nový zdroj tepla (rozpis položek) Množství Náklady na nový zdroj tepla vč. DPH

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
-Celkem za novy zdroj tepla 0.00 Ke

Specifikace nákladů na otopnou soustavu (rozpis položek) Množství Náklady na otopnou soustavu v DPH
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

-Celkem za otopnou soustavu 0.00 Kc

Specifikace nákladů na úpravu spalinových cest (rozpis položek) Množství Náklady na úpravu spalinových ces vč. DPH

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Celkem za úpravu spalinových cest 0.00 Ke

Specifikace nákladů na úpravu kotelny (rozpis položek) Množství Náklady na úpravu kotelny vč. PPH
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Celkem za upravu kotelny 0.00 Ke

Specifikace nákladů na akumulační nádobu (rozpis položek) Množství Náklady na akumulační nádobu vč. DPH
Kč
Kč
Kč

Celkem za akumulační nádobu 0.00 Kč

Specifikace nákladů na přípojku SZTE (rozpis položek) Množství Náklady na připoj ku vč. DPI
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Celkem za přípojku SZTE o.oc Kč

CELKOVÉ NÁKLADY PLNĚNí 0.001 Kč

20 




